

Handels- og industriaktieselskabet af 24. oktober 1980

Dybensgade 6, 1071 København K

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 37 92 24 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.

Michael Bech
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handels- og industriaktieselskabet af 24. oktober 1980 Dybensgade 6 1071 København K
	CVR-nr.: 37 92 24 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Erik Bech, Formand Jørgen Jørgensen Michael Bech
Direktion	Michael Bech
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomheder	LEA Ejendomspartner A/S, Herlev Skov og Plantage ApS, København K
Associeret virksomhed	Stavangergade 4 I/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -112 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.568 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-111.555
1 Personaleomkostninger	-829.985
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.101
Driftsresultat	-946.641
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.340.956
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-35.060
Andre finansielle indtægter	25.479
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.142
Resultat før skat	1.365.592
Skat af årets resultat	202.877
Årets resultat	1.568.469
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.340.956
Disponeret fra overført resultat	-772.487
Disponeret i alt	1.568.469

Balance

Aktiver		<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.707.478	31.366.522
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.092.795</u>	<u>1.176.075</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.800.273</u>	<u>32.542.597</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.800.273</u>	<u>32.542.597</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	999.453	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.464.982</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.464.435</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.091.043</u>	<u>11.849.486</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.555.478</u>	<u>11.849.486</u>
	Aktiver i alt	<u>47.355.751</u>	<u>44.392.083</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.340.956	0
6 Overført resultat	<u>43.119.541</u>	<u>43.892.028</u>
Egenkapital i alt	<u>45.960.497</u>	<u>44.392.028</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.300	0
Selskabsskat	1.185.256	0
Anden gæld	<u>143.698</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.395.254</u>	<u>55</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.395.254</u>	<u>55</u>
Passiver i alt	<u>47.355.751</u>	<u>44.392.083</u>

Noter

	<u>2016</u>	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		672.664
Pensioner		148.000
Andre omkostninger til social sikring		4.548
Personalemkostninger i øvrigt		<u>4.773</u>
		829.985
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		<u>19.142</u>
		19.142
	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>31.366.522</u>	<u>31.366.522</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>31.366.522</u>	<u>31.366.522</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>3.107.797</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>3.107.797</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-766.841</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	<u>-766.841</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>33.707.478</u>	<u>31.366.522</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>4.601.048</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LEA Ejendomspartner A/S	Herlev	100 %
Skov og Plantage ApS	København K	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.176.075</u>	<u>1.176.075</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.176.075</u>	<u>1.176.075</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-35.060	0
Regulering	<u>-48.220</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-83.280</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>1.092.795</u>	 <u>1.176.075</u>
 Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stavangergade 4 I/S	København	50 %
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	43.892.028	43.892.028
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-772.487</u>	<u>0</u>
	<u>43.119.541</u>	<u>43.892.028</u>